

ARN 2008 ApS
Ravnsbjerg Krat 15, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 29 81 93 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2023

Poul Martin Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARN 2008 ApS Ravnsbjerg Krat 15, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 81 93 27 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Martin Søndergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	PF Mobility ApS, Herning Arn 2008 Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.675 kr. mod -6.425 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.269.725 kr. mod 4.575.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.675	-6.425
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.198.933	4.492.682
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	151.516	40.833
Andre finansielle indtægter	0	71.490
Øvrige finansielle omkostninger	-53.082	-28
Resultat før skat	7.289.692	4.598.552
Skat af årets resultat	-19.967	-23.291
Årets resultat	7.269.725	4.575.261
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	750.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.446.308	5.740.059
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	57.200
Disponeret fra overført resultat	-2.926.583	-1.221.998
Disponeret i alt	7.269.725	4.575.261

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>15.803.817</u>	<u>13.564.884</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.803.817</u>	<u>13.564.884</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.803.817</u>	<u>13.564.884</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	497.822	3.542.463
	Udskudte skatteaktiver	0	13.906
	Andre tilgodehavender	<u>140.451</u>	<u>264.238</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>638.273</u>	<u>3.820.607</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>314.210</u>	<u>365.392</u>
	Værdipapirer i alt	<u>314.210</u>	<u>365.392</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.050.781</u>	<u>2.856</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.003.264</u>	<u>4.188.855</u>
	Aktiver i alt	<u>24.807.081</u>	<u>17.753.739</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	22.913.144	17.393.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	57.200
Egenkapital i alt	<u>24.038.144</u>	<u>17.575.619</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	6.061	0
Anden gæld	762.876	178.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	768.937	178.120
Gældsforpligtelser i alt	<u>768.937</u>	<u>178.120</u>
 Passiver i alt	<u>24.807.081</u>	<u>17.753.739</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	12.875.282	56.500	13.056.782
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	5.740.059	-1.221.998	57.200	4.575.261
Udloddet udbytte	0	-4.000.000	0	0	-4.000.000
Kapitalbevægelser	0	76	0	0	76
Overførsel til overført resultat	0	-1.740.135	0	0	-1.740.135
Udloddet udbytte dattervirksomhed	0	0	4.000.000	0	4.000.000
Overført nettoopskrivning	0	0	1.740.135	0	1.740.135
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	17.393.419	57.200	17.575.619
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	8.446.308	-2.926.583	1.000.000	6.519.725
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	750.000	0	750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-750.000	0	-750.000
Udloddet udbytte	0	-5.000.000	0	0	-5.000.000
Overførsel til overført resultat	0	-3.446.308	0	0	-3.446.308
Udloddet udbytte dattervirksomhed	0	0	5.000.000	0	5.000.000
Overført nettoopskrivning	0	0	3.446.308	0	3.446.308
	125.000	0	22.913.144	1.000.000	24.038.144

Noter

	2022	2021	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	16.646.403	16.646.403	
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Kostpris 31. december 2022	16.686.403	16.646.403	
Opskrivninger 1. januar 2022	3.548.629	1.808.494	
Omregning til valutakurs	0	76	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.446.308	5.740.059	
Udbytte	-5.000.000	-4.000.000	
Opskrivninger 31. december 2022	6.994.937	3.548.629	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-6.630.148	-5.382.771	
Årets afskrivninger på goodwill	-1.247.375	-1.247.377	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-7.877.523	-6.630.148	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	15.803.817	13.564.884	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	1.247.375	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PF Mobility ApS, Herning	100 %	15.763.817	8.446.308
Arn 2008 Ejendomme ApS, Herning	100 %	40.000	0
		15.803.817	8.446.308

Noter

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022	<u>314.210</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-51.182</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.